

"DIVEL" d.o.o.
Sanski Most
tel.fax/ 037 680 137
e-mail:doodivel@bih.net.ba

S. Most, 21.08.2013.god.

**LOKALNI PUT ZA SREDICE
BIŠĆANI, PRIJEDOR**

PREDMET: PONUDA ZA SANACIJU LOK. PUTA ZA SREDICE, L=1515,00 m¹, Ša=2,50 m¹

Red. br.	Opis	Jed. mjere	količina	jed. cijena	Iznos KM
1.	Rušenje postojećeg asfalta sa utovarom i odvozom na dionicu na kojoj nije bilo asfaltne podloge, iskop d=30 cm.	m ²	2900,00	4,00	11600,00
2.	Presipanje komplet dionice tamponom sa planiranjem, nivelisanjem i valjanjem, sloj D=30 cm.	m ²	4550,00	7,00	31850,00
3.	Pročišćavanje i iskop putnih jaraka na mjestima gdje za to postoji potreba.	m ¹	1400,00	3,50	4900,00
4.	Izrada tampona na dijelu gdje nije postojao asfalt, sloj D=35 cm.	m ²	1200,00	8,00	9600,00
5.	Izrada sloja od vruće asfaltne mase BNS 0-22, D=7 cm.	m ²	3800,00	25,70	97660,00
6.	Izrada bankina od kam. mat. sa planiranjem i valjanjem.	m ²	1400,00	2,50	3500,00
7.	Izrada propusta FI 600.	m'	5,00	80,00	400,00
8.	Izrada propusta FI 300.	m'	20,00	50,00	1000,00
Ukupno:					160510,00

Slovima:(stošezdesethiljadapetstodeset,00/100KM)

Za izvođača:

"DIVEL" d.o.o.
Sanski Most
tel.fax/ 037 680 137
e-mail:doodivel@bih.net.ba

S. Most, 21.08.2013.god.

**ZASEOK KADIĆ HADŽALIJE
BIŠĆANI, PRIJEDOR**

PREDMET: PONUDA ZA ASFALTIRANJE ZASEOKA KADIĆI, L=205,00 m¹, BIŠĆANI

Red. br.	Opis	Jed. mjere	količina	jed. cijena	Iznos KM
1.	Izrada tampona sa planiranjem, nivelisanjem i valjanjem, sloj D=20 cm.	m ²	645,00	4,60	2967,00
2.	Izrada sloja od vruće asfaltne mase BNS 0-22, D=7 cm.	m ²	537,50	25,70	13813,75
3.	Izrada bankina od kam. mat. sa planiranjem i valjanjem.	m ²	100,00	2,50	250,00
Ukupno:					17030,75

Slovima:(sedamnaesthiljadatrideset,75/100KM)

Za izvođača:

"DIVEL" d.o.o.
Sanski Most
tel.fax/ 037 680 137
e-mail:doodivel@bih.net.ba

S. Most, 21.08.2013.god.

**ZASEOK KADIRIĆ MUSTAFE
BIŠĆANI, PRIJEDOR**

PREDMET: PONUDA ZA ASFALTIRANJE ZASEOKA KADIRIĆI,L=180m'

Red. br.	Opis	Jed. mjere	količina	jed. cijena	Iznos KM
1.	Rušenje postojećeg asfalta sa utovarom i odvozom na dionicu na kojoj nije bilo asfaltne podloge, iskop d=35 cm.	m ²	375,00	4,00	1500,00
2.	Presipanje komplet dionice tamponom sa planiranjem, nivelisanjem i valjanjem, sloj D=30 cm.	m ²	375,00	7,00	2625,00
3.	Izrada sloja od vruće asfaltne mase BNS 0-22, D=7 cm.	m ²	450,00	25,70	11565,00
4.	Izrada bankina od kam. mat. sa planiranjem i valjanjem.	m ²	150,00	2,50	375,00
Ukupno:					16065,00

Slovima:(šesnaesthiljadašesdesetipet,00/100KM)

Za izvođača:

"DIVEL" d.o.o.
Sanski Most
tel.fax/ 037 680 137
e-mail:doodivel@bih.net.ba

S. Most, 29.08.2012.god.

**ZASEOK KEKIĆ SAKIB
BIŠĆANI, PRIJEDOR**

PREDMET: PONUDA ZA ASFALTIRANJE ZASEOKA KEKIĆ SAKIB,L=80 m

Red. br.	Opis	Jed. mjere	količina	jed. cijena	Iznos KM
1.	Presipanje komplet dionice tamponom sa planiranjem, nivelisanjem i valjanjem, sloj D=30 cm.	m ²	240,00	4,70	1128,00
2.	Presvlačenje komplet površine vrućom asfaltnom masom AB 0-22, D=7 cm.	m ²	200,00	25,70	5140,00
3.	Dosipanje bankina sitnim kamenim materijalom.	m ²	100,00	2,50	250,00
Ukupno:					6518,00

Slovima:(šesthiljadapetstotinaosamnaest,00/100KM)

Za izvođača:

"DIVEL" d.o.o.
Sanski Most
tel.fax/ 037 680 137
e-mail:doodivel@bih.net.ba

S. Most, 21.08.2013.god.

**ZASEOK VOJNIKOVIĆ SAMIR
BIŠĆANI, PRIJEDOR**

PREDMET: PONUDA ZA ASFALTIRANJE ZASEOKA VOJNIKOVIĆ, L=185,00 m¹, BIŠĆANI

Red. br.	Opis	Jed. mjere	količina	jed. cijena	Iznos KM
1.	Izrada tampona sa planiranjem, nivelisanjem i valjanjem, sloj D=20 cm.	m ²	555,00	4,60	2553,00
2.	Izrada sloja od vruće asfaltne mase BNS 0-22, D=7 cm.	m ²	500,00	25,70	12850,00
3.	Izrada bankina od kam. mat. sa planiranjem i valjanjem.	m ¹	200,00	2,50	500,00
Ukupno:					15903,00

Slovima:(petnaesthiljadadevetstotinaetri,00/100KM)

Za izvođača:

"DIVEL" d.o.o.
Sanski Most
tel.fax/ 037 680 137
e-mail:doodivel@bih.net.ba

S. Most, 21.08.2013.god.

**LOKALNI PUT SA ZASEOCIMA, SREDICE
BIŠĆANI, PRIJEDOR**

**PREDMET: PONUDA ZA SANACIJU LOK. PUTA SREDICE, L=1515 m, Ša=2,50 m, asfalt=7 cm
160.510,00 KM**

**PREDMET: PONUDA ZA ASFALTIRANJE ZASEOKA KADIĆI, L=205 m, asfalt=7 cm
17.030,75 KM**

**PREDMET: PONUDA ZA ASFALTIRANJE ZASEOKA KADIRIĆI, L=180 m, asfalt=7 cm
16.065,00 KM**

**PREDMET: PONUDA ZA ASFALTIRANJE ZASEOKA KEKIĆ SAKIB, L=80 m, asfalt=7 cm
6.518,00 KM**

**PREDMET: PONUDA ZA ASFALTIRANJE ZASEOKA VOJNIKOVIĆ, L=185 m, asfalt=7 cm
15.903,00 KM**

Ukupno = 216.026,75 KM